1. Praedones virtutem eius **admiratum** venerunt
2. Praedones venerunt **ut virtutem eius admirarentur**
3. Praedones venerunt **qui virtutem eius admirarentur**
4. Praedones venerunt **admirandi causa/gratia virtutem eius** → Praedones venerunt **virtutis eius admirandae causa/gratia** (υποχρεωτική έλξη)
5. Praedones venerunt **ad virtutem eius admirandum** → Praedones venerunt **ad virtutem eius admirandam** (υποχρεωτική έλξη)

Ενότητα 36

-Ο τύπος **spectandum** είναι γερουνδιακό του σκοπού στο ρήμα praebuit και κατηγορηματικός προσδ. στο se (μοναδική περίπτωση)

1. Manius Curius.....**quo facilius posset**
2. Manius Curius.....**qui facilius posset**

Ο σκοπός δεν εκφέρεται με τους άλλους τρόπους γιατί το **possum** δεν έχει σουπίνο και γερούνδιο.

1. ...cum attulissent **ut eo uteretur**
2. ...cum attulissent **qui eo uteretur**
3. ...cum attulissent **usum eo**
4. ...cum attulissent **eo utendi causa/gratia**
5. ...cum attulissent **ad eo utendum**

Στις περιπτώσεις 4 και 5 δεν γίνεται γερονδιακή έλξη, γιατί το αντικείμενο του γερονδίου είναι ουδέτερο αντωνυμίας.

Ενότητα 40

1. Sulla occupata urbe**ut iudicaretur C. Marius...hostis.**
2. Sulla occupata urbe**a quo iudicaretur C. Marius...hostis ή qui iudicaret C. Marium...hostem.**
3. Sulla occupata urbe**iudicatum C. Marium...hostem.**
4. Sulla occupata urbe**iudicandi causa /gratia C. Marium...hostem.**→ Sulla occupata urbe **C. Marii(i) hostis iudicandi causa /gratia**
(υποχρεωτική έλξη)
5. Sulla occupata urbe**ad iudicandum C. Marium...hostem.**→ Sulla occupata urbe **ad C. Marium hostem iudicandum** (υποχρεωτική έλξη)

Ενότητα 41

1. Quin homo inepte, taces, **ut consequaris**, quod vis?
2. Quin homo inepte, taces, **qui consequaris**, quod vis?
3. Quin homo inepte, taces, **consecutum**, quod vis?
4. Quin homo inepte, taces, **consequendi causa/gratia**, quod vis?
5. Quin homo inepte, taces, **ad consequendum**, quod vis?

Στις περιπτώσεις 4 και 5 δεν γίνεται γερονδιακή έλξη, γιατί το αντικείμενο του γερονδίου είναι η αναφορική πρόταση.

Ενότητα 49

1.cultellum tonsorium quasi **unguium resecandorum causa** poposcit. (έχει γίνει υποχρεωτική έλξη από το **ungues resecandi causa**)
 2. poposcit cultellum tonsorium **ut resecaret ungues.**
 3. poposcit cultellum tonsorium **quae resecaret ungues.**
 4. poposcit cultellum tonsorium **resectum ungues.**
 5. poposcit cultellum tonsorium **ad resecandum ungues.**→ poposcit cultellum tonsorium **ad ungues resecandos** (υποχρεωτική έλξη)
-
1. Brutus **ad eam obiurgandam** venit. (έχει γίνει υποχρεωτική έλξη από το **ad obiurgandum eam**)
 2. Brutus venit **ut obiurgaret eam.**
 3. Brutus venit **qui obiurgaret eam.**
 4. Brutus venit **obiurgatum eam.**
 5. Brutus venit **obiurgandi causa/gratia eam**→ Brutus venit **eius obiurgandae causa/gratia.** (υποχρεωτική έλξη)